
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Eliška Burdová
Identifikační číslo studenta: 14462121

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Informační technologie se zaměřením na vzdělávání — Pedagogika

ID studia: 597207

Název práce: Využívání středisek volného času žáky v České republice
Pracoviště práce: Ústav výzkumu a rozvoje vzdělávání (41-UVRV)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Vít Šťastný, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Martin Chvál, Ph.D.

Datum obhajoby: 14.01.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka sručně představila téma "Využívání středisek volného času
žáky v České republice" své práce, cíle a výsledky.
Vedoucí práce ocenil formální zpracování i věcné uchopení
problematiky. Naučila se pracovat s neobvyklými softwary a je určitě
na co navazovat.
Oponent práce ocenil kvalitu práce, práci s cizojazyčnými zdroji.
Studentka se naučila pracovat s různými databázemi a prokázala
schopnost samostatné odborné práce.

Otázky obhajoby:
1. Uvažujete na tuto práci navázat?
2. Typologie nabídky kroužků
3. Poměr žáků základních a středních škol při využívání středisek
volného času v ČR
4. Způsob výpočtu vzdálenosti vzdušnou čarou - limity
5. Které další faktory mohou ovlivňovat navštěvovanost středisek
volného času?

Studentka zodpověděla uspokojivě všechny otázky u obhajoby.

1 232482 - Eliška Burdová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: PhDr. Karel Starý, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Martin Chvál, Ph.D. ............................

 PhDr. Veronika Laufková, Ph.D. ............................

 PhDr. Vít Šťastný, Ph.D. ............................

 Mgr. Kateřina Novotná, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 232482 - Eliška Burdová

http://www.tcpdf.org

